Директору МБОУ Школа № 95

Протопопову Д.В.
______________________________

______________________________

______________________

адрес: ул ______________________

дом _______ кв.________________

т._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ________   класс моего ребенка (дочь, сына)  ___________________________________
_________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка ________________Место рождения______________________________________
Проживающего по адресу___________________________________________________________________
Язык образования__________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного или преимущественного приёма: проживает на закрепленной территории,

родители военнослужащие и другие льготные категории, старший сын (дочь) обучается в МБОУ Школа №
95 (нужное подчеркнуть)
Мать: ___________________________________________________________________________________
Проживающая по адресу___________________________________________________________________
Работает: ________________________________________ Должность: ______________________________
раб.тел._____________________ сот.тел._________________________эл.почта______________________
Отец: ____________________________________________________________________________________
Проживающий по адресу___________________________________________________________________
Работает: ________________________________________ Должность: ______________________________
раб.тел._____________________ сот.тел._________________________эл.почта______________________

Ребенок прибыл из города, школы, детского сада   ______________________________________________
_________________________________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку персональных данных сына (дочери), отца, матери в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

               Расписка в получении документов выдана.
«____»____________202        г                                                                              Подпись_______________